
Zarządzenie Nr 129/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 8 czerwca  2011 r. 

1/2 

 

Zarządzenie Nr 129/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 8 czerwca 2011 r. 

 

 

w sprawie  Powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu                  

na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Maniewie 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 6, w nawiązaniu do art. 5c podpunkt 2 ustawy o systemie 

oświaty z dnia 7 września 1991 r. (tekst jednolity Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej w Maniewie, w składzie: 

1. Przedstawiciele Gminy Oborniki – jako organu prowadzącego: 

- Tomasz Szrama     - przewodniczący Komisji 

- Marek Lemański     - członek Komisji 

- Edward Mączyński     - członek Komisji 

2. Przedstawiciele Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – jako organu nadzoru 

pedagogicznego: 

- Ireneusz Rajman     - członek Komisji 

- Krzysztof Skrętny     - członek Komisji  

3. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej przy Szkole Podstawowej w Maniewie: 

- Małgorzata Wawrzyniak    - członek Komisji 

4. Przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Maniewie: 

- Joanna Masiera     - członek Komisji 

5. Przedstawiciele Związków Zawodowych: 

- Danuta Szymańska ZNP    - członek Komisji 

- Krzysztof Łapigrosz NSZZ „Solidarność”  - członek Komisji 

 

 

 



Zarządzenie Nr 129/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 8 czerwca  2011 r. 
 

2/2 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Obornikach.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


